Si in anno diffinitorum celebretur tunc cum diffini-

toribus priores provinciales conveniant, et utriusque

diffinitio sit communis. Statuimus autem et in

virtute Spiritus Sancti et obediente et sub intermina-

tione anathematis prohibemus districte ne priores

provinciales diffinitoribus vel fratres diffinitores

prioribus provincialibus per suas diffinitiones pre-

iudicium aliquod audeant generare. Quod si faoere

attemptaverit eadem districtione prohibemus ne in

hoc aliquis presumat eis obedire.§ Priori vero pro-

vinciali eunti ad capitulum generale detur socius a

diffinitoribus provincialis capituli. Statuimus insuper

quod omnes priores conventuales cum sociis suis et

predicatores generales illius provincie in qua generale

capitulum celebratur, illo anno veniat ad capitulum

generale nec eodem anno in ilia provincia ad cele-

brandum aliud capitulum provinciale teneatur.

De sollempni celebratione capituli. IX.

Capitulum generale quantum ad auctoritatem diffini-

torum in vigilia Penthecostes incipit celebrari. Cum
autem in secunda feria post Penthecosten fratres in

capitulum venerint primo omnium devote invocetur

Spiritus Sanctus a quo filii Dei aguntur et dicatur

versus: " Emitte spiritum tuum et creabuntur " et

cetera cum collecta de Spiritu Sancto. Deinde resi-

dentibus fratribus et sua loca tenentibus omnibus, ut

verbo Dei celi firmentur, verbum Dei in commune
fiat. Sermoni autem interesse poterunt, qui ad edifi-

cationem interesse voluerint.§ Finito sermone quia

indigentibus quamtotius subveniendum est, obitus

fratrum in anno defunctorum in communi recitentur

et fiat pro eis communis absolutio et dicatur pro eis
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(f. 578) psalmus :
" De profundis," " Kyrie eleison," "Pater

noster " versu :
" A porta inferi," et oratione :

" Absolve Domine." Postmodum si littere legende

sunt legantur et eis suo tempore cum consilio respon-

deatur. Perlectis autem libris et facta recommenda-

tione vivorum dicatur psalmus :
" Ad te levavi,"

Kvrie eleison," " Pater noster" cum versu " Salvos

fac," et oratione " Pretende." Et sic omnes qui non

sunt de capitulo egrediantur. Quibus egressis qui

missi sunt ad excusandos eos qui non assunt loquan-

tur ad quid venerint. Deinde culpe audiantur. Si

qui vero sine lioentia ad capitulum generale vel

provincial venerint primo culpe eorum audiantur et

recepta penitentia a capitulo excludantur.§ Ut autem

in exeundo modus servetur nullus exeat sine licentia